

TO I WOKÓŁ NAS

WĘDKARZA MOŻNA ZAGRAĆ,

POTRAFIĄ WCIELIĆ SIĘ W KAŻDĄ POSTAĆ, ALE SA CHWILE, KIEDY ZRZUCAJĄ MASKE I SĄ SOBA, CHOĆ MOŻE NIE DO KONCA. BO MIMO LUZU NA DŹWIĘK MIGAWKI APARATU FOTOGRAFICZNEGO OD RAZU NA ICH TWARZACH POJAWIA SIĘ HOLLYWOODZKI UŚMIECH. COŻ, TACY JUŻ SĄ AKTORZY.



Fundusze
NaZmiany

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych
projektu programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w okresie
od 4 października 2021 r. do 8 listopada 2021 r.

Opinie i uwagi będzie można zgłaszać na formularzu konsultacji społecznych, który wraz z projektem dokumentu będzie dostępny na stronie internetowej <https://strategia2030.warmia.mazury.pl/>, w zakładce **Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 21-27**.

Wypełnione formularze konsultacyjne należy przekazywać:

- drogą elektroniczną na adres: dpr@warmia.mazury.pl;
- drogą korespondencyjną na adres: Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Kościuszki 89/91, 10-562 Olsztyn.

Opinie i uwagi z datą wpływu przed 4 października 2021 r. i po 8 listopada 2021 r., jak również niepodpisane, nie będą rozpatrywane.

Terminy i program spotkań konsultacyjnych:

- 4 października 2021 r. - konferencja inauguracyjna w Olsztynie, transmisja on-line na kanale YouTube: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur
- 4-27 października 2021 r. - spotkania on-line

Szczegółowe informacje o konsultacjach, w tym program spotkań, będą umieszczone na stronie <https://strategia2030.warmia.mazury.pl/>, w zakładce **Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 21-27**. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji zostanie zamieszczone na stronie <https://strategia2030.warmia.mazury.pl/>, w zakładce **Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 21-27**, w terminie 30 dni od zakończenia konsultacji.

Niniejszy komunikat stanowi także informację, o której mowa w art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko.

Człowiek czuje się trochę dziwnie, kiedy jeszcze wczoraj wieczorem widział ich na ekranie telewizora. Następnego dnia rankiem stoi obok i rozmawia z nimi. Są na wyciągnięcie ręki, tak jak w miniony poniedziałek nad Jeziorze Łańskim, gdzie przyjechali z całej Polski, żeby powędkować. Odhły się tu jubileuszowo, bo XXV Zawody Aktorów Wędkarzy im. J. Steppowskiego opuchał Mistralla. Zawody od wielu lat organizowane są na Jeziorze Łańskim. Większość uczestników to aktorzy, ale wędkują z nimi też ludzie związani ze środowiskiem, np. reżyserzy, scenarzyści, dźwiękowcy, operatorzy kamer. Są też osoby innych profesji, zaprzyjaźnieni z aktorami. A wszyscy wędkują na spinning.

— Sam się zastanawiam, jak to nam się udało, że spotkamy się już ćwierć wieku — mówi Robert Czebotar, aktor i organizator od 25 lat wędkarskich zmagani aktorów. — Łańsk jest naszym drugim wędkarskim domem. Wszyscy lubią tu przyjeżdżać. Tu jest duży miśca.

Andrzej Grabarczyk od początku bierze udział w aktor-skich zawodach. — Można powiedzieć, że jestem weteranem — uśmiecha się aktor. — Ale przyjeżdżają też młodzi aktorzy. Każdy w miarę możliwości ucieka od tego miejskiego zgiełku, szuka spokoju. A jak jest się nad wodą, to oczywiście wędzecka. Lubię wędkować, bo cisza, spokój, kontakt z wodą, z przyrodą. Nad wodą ładuje akumulatory. Wypoczywam, a wędkuje od dzieciństwa. Pasję zaszczepił we mnie ojciec.

It o wdosłownym tego słowa znaczeniu, bo złapał syna na kotwicę. — Lowilem na spinning, nie zauważyłem, że Andrzej stanął za mną i no i zaczęliśmy go kotwicą — wspomina 91-letni Wincenty Grabarczyk, aktor i ojciec Andrzeja. — To wbiła się tak mocno w plecy, że musieliśmy pojechać do Olsztyna do szpitala, żeby wyciągnęli mu tę blachę. I tak zaszczepiłem synowi wędkarstwo — żartuje pan Wincenty, który też łowił w kategorii 90 plus. Wygraną miał wkieszeni. — Jestem jedyny — śmiał się aktor. — Wszyscy mnie gonią.

Wypadek nie zraził Andrzeja Grabarczyka do wędkarstwa, teraz sam próbuje zainteresować nim wnuki. — Wnuk jest jeszcze trochę za mały, bo ma 4 lata, ale w tym roku już



Andrzej Grabarczyk od lat wędkuje na



Karolina Nolhrzak wędkuje ju



Anna Wajszczuk-Rellga wędkuje, ale lubi patrzeć jak inni wędkują

złowił 15 plotek — nie dumy.

Każdy wędkarz marzy kordowej rybie. — Chodzę na ryby, a ryby — uśmiecha się — tylko że tych ryb coraz w naszych jeziorach.